
592195-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 592195-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Samochody osobowe – Dostawa 5 fabrycznie nowych pojazdów do przewozu osób z 
niepełnosprawnościami.
OJ S 192/2024 02/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
E-mail: mzk@mzkopole.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 5 fabrycznie nowych pojazdów do przewozu osób z niepełnosprawnościami.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 5 fabrycznie nowych pojazdów do przewozu 
osób z niepełnosprawnościami w tym 4 szt. pojazdów napędzanych silnikiem diesla oraz 1 szt. 
pojazdu napędzanego silnikiem elektrycznym.
Identyfikator procedury: 2b2e477f-35b5-4e48-87f1-54f965974600
Wewnętrzny identyfikator: ZO.2521-16/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 100 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Klauzula informacyjna dla podmiotów biorących udział w 
postępowaniach o wyłonienie wykonawcy: Wypełniając obowiązek informacyjny, w tym 
wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016 
580412-2024 Page 4/7 5.1.10.5.1.8./679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych), zwanego dalej RODO informujemy, iż: 1. Administratorem Pani/Pana 
danych osobowych jest Miejski Zakład Komunikacyjny sp. z o.o., ul. Luboszycka 19, 45-015 
Opole, tel. 77 40 23 100. 2. Jeżeli chce Pani/Pan zasięgnąć informacje dotyczące danych 
osobowych u Inspektora ochrony danych prosimy o kontakt pod adresem mailowym: 

 . 3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na postawie art. 6 ust. 1 lit iod@mzkopole.pl

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/592195-2024
mailto:mzk@mzkopole.pl
mailto:iod@mzkopole.pl


592195-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

b) w celu realizacji przez Administratora obowiązków nałożonych na niego jako 
Zamawiającego na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych, wyłonienia wykonawcy 
oraz zawarcia i realizacji umowy, archiwizacji dokumentów postępowania. 4. Uzyskane od Pani
/Pana dane osobowe niezbędne dla realizacji celów wskazanych w pkt 3, należą do kategorii 
tzw. danych zwykłych. 5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: operator pocztowy, 
któremu zlecone zostanie doręczenie kierowanej do Pana/Pani korespondencji, podmioty, 
którym zostanie zlecona obsługa prawna Spółki, podmiotom uprawnionym na podstawie 
ustawy prawo zamówień publicznych, którym zostanie udostępniona dokumentacja, w 
szczególności w celach kontrolnych. 6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do 
momentu zrealizowania lub ustania celów przetwarzania danych, o których mowa w pkt. 3. 7. 
Posiada Pani/Pan dostępu do swoich danych prawo do sprostowania (poprawiania) swoich 
danych; prawo do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych; prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania danych; prawo do przenoszenia danych, a także prawo do 
cofnięcia udzielonej zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 8. Ma Pani/Pan 
prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-
193 Warszawa. 9. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym 
również w formie profilowania. 10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych ma 
charakter dobrowolny, ale jest konieczne do celów wskazanych w pkt 3.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Przetarg nieograniczony na podstawie art.132 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2024.1320) - Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 5 fabrycznie nowych pojazdów do przewozu osób z niepełnosprawnościami
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 5 fabrycznie nowych pojazdów do przewozu 
osób z niepełnosprawnościami w tym 4 szt. pojazdów napędzanych silnikiem diesla oraz 1 szt. 
pojazdu napędzanego silnikiem elektrycznym
Wewnętrzny identyfikator: ZO.2521-16/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe
Ilość: 5 sztuki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 100 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



592195-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.8.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: do 30 dni od podpisania umowy, nie 
później niż do 20.12.2024r. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania jeżeli środki 
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie 
zostały mu przyznane.

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia otrzyma maksymalną liczbę punktów za to kryterium, tj. 100 punktów. Pozostałym 
Wykonawcom punkty zostaną przyznane wg. wzoru opisanego w dokumentach zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja
Opis: Zamawiający w tym kryterium będzie oceniał gwarancję, którą Wykonawca udzieli na 
cały pojazd łącznie z elementami zabudowy dla osób niepełnosprawnych. Minimalny 
wymagany okres gwarancji w tym kryterium to 1 rok ( 12 miesięcy). Gwarancja (G) będzie 
oceniana wg. wzoru opisanego w dokumentach zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/11/2024 10:30:00 (UTC+1)

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731


592195-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej:https://www.
platformazakupowa.pl/transakcja/989731
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania środki ochrony prawnej opisane w 
Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują 
podmiotom, o których mowa w art. 505 tej ustawy. Odwołanie przysługuje w przypadkach 
określonych w art. 513 oraz w terminach opisanych w art. 515 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejski Zakład Komunikacyjny 
Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7542490122
Adres pocztowy: ul.Luboszycka 19  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-215
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
E-mail: mzk@mzkopole.pl
Telefon: +48774023100
Faks: +48774023136
Adres strony internetowej: https://mzkopole.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/transakcja
/989731
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mzkopole/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731
mailto:mzk@mzkopole.pl
https://mzkopole.pl
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/989731
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mzkopole/proceedings


592195-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: Al. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c524c75f-abee-4593-a40e-5e10b36708af - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/09/2024 13:21:56 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 592195-2024
Numer wydania Dz.U. S: 192/2024
Data publikacji: 02/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


592195-2024 Page 6/6


		2024-10-01T22:10:13+0000




